
Zarządzenie Nr 13/2020 
Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie 
z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 r.  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krotoszynie  
przysługujących w zamian za święta przypadające w soboty 

 
Działając na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1040, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 4 oraz ust. 5 Statutu Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/ 

388/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 marca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam: 

1) dzień 12 czerwca 2020 r. (piątek) dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające 

w dniu 15 sierpnia 2020 r.; 

2) dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy, w zamian za święto 

przypadające w dniu 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krotoszynie oraz do wiadomości publicznej 
przez opublikowanie na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krotoszynie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


